
 
         REKLAMACE 

Pošlete nám prosím, zboží které chcete reklamovat na adresu Ilona Lukášová, Grygovská 
654, 783 72, Velký Týnec, Česká republika. Ke zboží prosím přibalte tento vytištený a 
vyplněný formulář a kopii faktury. Jakmile nám balíček dorazí, budeme Vás o tom 
informovat emailem. Budeme se snažit vyřídit reklamaci co nejrychleji to půjde. O 
dalším postupu a výsledku reklamace Vás budeme informovat emailem. 

Jméno a příjmení:  _____________________________________________ 

Adresa:    _____________________________________________ 

Telefon:   _____________________________________________ 

Email:   _____________________________________________ 

Číslo objednávky: _____________________________________________ 
     (faktury) 

Proč zboží reklamujete? 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Jakým způsobem chcete vyřídit reklamaci? (zaškrtněte) 

1. Vrácení peněz na účet.  
       Váš bankovní účet: _________________________________________ 

2. Výměna zboží 

Dne: ______________________   Váš podpis: ______________________ 

*Zboží prosím zabalte tak, aby během dopravy nedošlo k jeho poškození. 
**Před reklamací si prosím pečlivě přečtěte reklamační řád!


